
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

«12. » О д . 2017 г. 

г. Черкесск 

«О доставке и хранении экзаменационного 
материала для проведения основного 
государственного экзамена государственной 
итоговой аттестации в 2017 году» 

В целях обеспечения информационной безопасности при проведении 
основного государственного экзамена (далее - ОГЭ) на территории 
Карачаево-Черкесской Республики в 2017 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить грузополучателем экзаменационных материалов для 

проведения основного государственного экзамена в Карачаево-Черкесской 
Республике в 2017 году Байрамкулову Л.И., директора РГКОУ «Центр 
информационных технологий» (далее - РГКОУ «ЦИТ». 

2. Утвердить состав комиссии по приёмке экзаменационного материала 
в РГКОУ «ЦИТ» из ООО «ОМЕГА»: 

Байрамкулова Л.И. - директор РГКОУ «ЦИТ»; 
Воловик В.Г. - начальник отдела дошкольного и общего 

образования; 
Кулакова С.Ф. - заместитель директора РГКОУ «ЦИТ»; 
Катчиева А.Х. - начальник отдела по надзору и контролю в сфере 

образования; 
Давыденко В.А.- заведующий центром мониторинга и качества 

образования. 
3. Определить местом хранения экзаменационного материала (до дня 

проведения экзамена) - складское помещение РГКОУ «ЦИТ», расположенное 
по адресу: г. Черкесск, ул. Ставропольская, 51. 

4. Определить местом хранения экзаменационного материала (после 
проведения экзамена) - складское помещение Министерства образования и 
науки КЧР, расположенное по адресу: г. Черкесск, ул. Ставропольская, 117. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого 
заместителя Министра Е.М. Г 

Министр 

\J 

И.В. Кравченко 

л. 
Исп. A.M. Кубекова 
Тел.: 26-69-37 


